

商 品 カ ル テ	作成日	2018年5月2日	改定日	2025年9月5日	記入者	貝久保 わか葉
-----------	-----	-----------	-----	-----------	-----	---------

商品名	徳用つぼ漬 2kg			JANコード	4983673 526380		
輸入販売者名	株式会社 銚子屋本店				原産国: 中華人民共和国		
住所	〒431-1103 静岡県浜松市中央区湖東町6205						
連絡先	TEL	(053) 438-4111		FAX	(053) 437-4411		
製造工場	LAIWU GOLD HARVEST TRADING CORPORATION(DAYUCHI,ZHAILI,LAIWU,SHANDONG,CHINA)						
法定分類	しょうゆ漬(刻み)		総重量	19.0 Kg	商品サイズ	350mm 240mm 35mm	
内容総量	2,000 g		賞味期限 (製造日含み)	365 日	ケースサイズ	410mm 295mm 210mm	
固形量	1,500 g		保存条件	常温	包材材質	プラ(PE・PA)	
荷姿	2kg×9袋入		流通条件	常温	外装材質	紙	
成分表 100g当り(実測値)			細菌検査基準				
熱量	16	kcal	一般生菌数	300 個/g 未満	大腸菌群	陰性	
水分	92.1	g					
たん白質	1.1	g					
脂質	0	g	アレルギー物質28品目				
炭水化物	2.8	g	小麦・大豆				
灰分	4.0	g	遺伝子組み換え				
ナトリウム	1300	mg	大豆(不分別)				
原材料名	配合比率表						
	大根 (中国)		70.0%				
	食塩		5.00%				
	しょうゆ		5.00%				
	調味料(アミノ酸)		1.45%				
	酸味料		0.38%				
	甘味料(サッカリンNa)		0.10%				
	乳酸カルシウム		0.10%				
	保存料(ソルビン酸K)		0.10%				
	着色料(黄4・赤102)		0.01%				
	水		17.86%				

※諸事情により内容の一部を変更する場合がございます。